Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа‘№ 32 имени Героя Советского Союза

В.И. Литвинова Белоглинского района»

Приказ

от 09.11.2023 г. №208

О разрешении поездки учащихся МБОУ СОШ № 32

В рамках реализации проекта ранней профессиональной ориентации
школьников «Билет в будущее» в Белоглинском районе и на основании ходатайства
директора МБОУ СОШ № 32 Т.В. Алфимовой от 08.11.2023 года № 204, на
основании приказа начальника Управления администрации муниципального
образования Белоглинский район Т.В. Сорокиной от 09.11.2023 года № 06-19/225,
приказываю: е

1. Направить учащихся 9 класса МБОУ СОШ № 32 15.11.2023 года в
Новопокровский район, п. Кубанский, ул. Комарова, 18, Новопокровский
многоотраслевой техникум, в количестве 10 человек (Приложение № 1);

2. Назначить ответственного за жизнь и здоровье учащихся в пути следования
и во время проведения экскурсии, учителя географии (классного руководителя 9
класса) -  Крамаренко Ольгу Владимировну, тел.: 89885593307;

. 2.1. Крамаренко Ольге Владимировне провести инструктаж по технике
безопасности и ознакомить о правилах поведения во время пути следования и
проведения мероприятия. (Приложение № 2)

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ О

С приказом ознаког

Т.В. Алфимова

О.В. Крамаренко 09 ноября 2023 год

Приложение № 1
к приказу директора
МБОУ СОШ № 32
Т.В. Алфимовой
от 09.11.2023 г. № 208

Список обучающихся МБОУ СОШ № 32

№ п/п ФИО обучающихся Дата
рождения

ФИО родителя,
контактный номер

Адрес проживания

1. Белякова Яна
Сергеевна

24.06.2008 Белякова Ирина
Васильевна

89186864250

X. Меклета ул. бОлет
СССР, 4а

2. Коннова Валерия
Васильевна

15.09.2008 Дружкина Альбина
Васильевна
89530694833

Ст. Успенская ул.
Кирова, 36

3. Лавришина Карина
Михайловна

04.07.2008 Лавришина Наталья
Владимировна
89505315212

Ст. Успенская ул.
Комсомольская, 6

1 4. Масалитина Полина
Сергеевна

. 03.07.2008 • Масалитина
Надежда

Александровна
89183268941

Ст. Успенская ул.
Краснопартизанская, 58

5. Попов Прохор
Викторович

19.09.2008 Попова Светлана
Михайловна
89183269077

Ст. Успенская ул.
Краснопартизанская,

112
6 Мовсисян Кира

Андреевна

17.07.2008 Власенко Ирма
Сергеевна

89182349656

Ст. Успенская ул.
Молодежная, 2а

7м. Кочетков Никита
Федорович

29.01.2009 Кочеткова Анна
Ивановна

89181605818

Ст. Успенская ул.
Набережная, 146

8. Пасешнюк Оксана
Евгеньевна

26.06.2008 Пасешнюк Альбина
Васильевна

89951960012

Ст. Успенская
ул.Гоголя,22

9. Ишутин Тимофей
Андреевич

17.03.2009 Ишутина Екатерина
Васильевна

. 89189388815

Ст. Успенская
ул.Кра'снопартизанская,

96
10. Даньшин Евгений

Сергеевич

14.10.2008 Даньшина Оксана
Васильевна

89002676244

Ст. Успенская ул.
Набережная, 102

11 Бедрина Елизавета
Андреевна

07.11.2008 Бедрина Людмила
Ивановна

89180830922

Ст. Успенская ул.
Свердлова, 56

Р! Богданов Даниил
Анреевич

01.01.2009 Богданова Людмила
Игоревна

89963570898

Ст. Успенская ул.
Краснопартизанская, 63

13 Г ончарова Анастасия 03.01.2008 Гончарова Мария
Акакиевна

Ст. Успенская ул.
Краснопартизанская,

150V —

7 0  Кирилов Арман
■Ам^Славикович

' 07.01.2009 * Кирилова Снежана
Олеговна

Ст. Успенская ул.
Ленина, 44

89620005691
15 Кирилова Бэлла

Артуровна

13.05.2007 Кирилова Снежана
Олеговна

89620005691

Ст. Успенская ул.
Ленина, 44

16 Кочина Елена
Дмитриевна

25.05.2008 Кочина Юлия
Владимировна
89181981283

Ст. Успенская ул.
Гоголя, 55

17 Куценко Елизавета
Андреевна

25.11.2008 Куценко Оксана
Ивановна

89183767811

Ст. Успенская ул.
Октябрьская, 16

18 Мальгин Тимур
Серверович

31.10.2007 Мальгина Людмила
Леонидовна
89385118351

Ст. Успенская ул.
Свердлова, 59

19 Осадчий Сергей
Иванович

16.08.2008 Шляхова Анна
Александровна

89002943284

Ст. Успенская ул.
Гоголя, 59

20
Рушев Максим Юрьевич

18.04.2008 Рушева Наталья
Николаевна
89180753025

Ст. Успенская ул.
Гоголя, 60

Ответственный: учитель географии (классный руководитель 9 класса) Крамаренко
Ольга Владимировна, тел.: 89885593307